
PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE
„Žízníš po pohybu?“

POŘADATEL SOUTĚŽE
Kofola a.s. se sídlem Za Drahou 165/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, Česká republika, IČO:
277 67 680, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B
3021 (dále jen „Pořadatel“).

ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE
KPA ONE s.r.o. se sídlem Havránkova 51/73, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 26921286, společnost
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 45409 (dále jen
„Organizátor“). Organizátor je rovněž zodpovědný za technické zajištění soutěže a vystupuje tedy
také coby technický správce soutěže.

NÁZEV SOUTĚŽE
„Žízníš po pohybu?“ (dále jen „Soutěž“).

MÍSTO A DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE
Soutěž probíhá na území České republiky (dále jen „Místo konání Soutěže“) v období od 1. 9. 2024
00:00:00 hod. do 31. 10. 2024 23:59:59 hod. (dále jen „Doba konání Soutěže“).

Tato pravidla jsou dostupná na www.soutez.rajec.com (dále také jako „Soutěžní web“).

SOUTĚŽNÍ KOLA
V Soutěži je možné vyhrát jeden typ Výhry (dále též jen „Výhra“). Pro účely určení Výherců Výhry je
soutěž je rozdělena do devíti soutěžních kol (dále jen „Soutěžní kola“) a v každém Soutěžním kole je
vylosováno 10 Výherců.

1. První soutěžní kolo se koná od 1. 9. 2024 00:00:00 hod. do 8. 9. 2024 23:59:59 hod.
2. Druhé soutěžní kolo se koná od 9. 9. 2024 00:00:00 hod. do 15. 9. 2024 23:59:59 hod.
3. Třetí soutěžní kolo se koná od 16. 9. 2024 00:00:00 hod. do 22. 9. 2024 23:59:59 hod.
4. Čtvrté soutěžní kolo se koná od 23. 9. 2024 00:00:00 hod. do 29. 9. 2024 23:59:59 hod.
5. Páté soutěžní kolo se koná od 30. 9. 2024 00:00:00 hod. do 6. 10. 2024 23:59:59 hod.
6. Šesté soutěžní kolo se koná od 7. 10. 2024 00:00:00 hod. do 13. 10. 2024 23:59:59 hod.
7. Sedmé soutěžní kolo se koná od 14. 10. 2024 00:00:00 hod. do 20. 10. 2024 23:59:59 hod.
8. Osmé soutěžní kolo se koná od 21. 10. 2024 00:00:00 hod. do 27. 10. 2024 23:59:59 hod.
9. Deváté soutěžní kolo se koná od 28. 10. 2024 00:00:00 hod. do 31. 10. 2024 23:59:59 hod.

1. PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI

Soutěžícím může být pouze fyzická osoba starší 15 let, neomezená na svéprávnosti, spotřebitel,



s kontaktní adresou v České republice, která dodrží veškerá Pravidla Soutěže a poskytne Pořadateli své
níže uvedené osobní údaje v případě, že je jejich poskytnutí nezbytné pro realizaci Soutěže, za účelem
kontaktování výherce nebo doručení výhry (dále jen „Soutěžící“).

Soutěžící se do Soutěže zapojí tak, že splní veškeré podmínky pro účast v Soutěži stanovené těmito
pravidly a v Době konání Soutěže provede platnou soutěžní registraci (dále jen „Soutěžní
registrace“).

2. REGISTRACE DO SOUTĚŽE

2.1.REGISTRACE NA SOUTĚŽNÍM WEBU

Soutěžící navštíví v Době konání Soutěžní web, kde provede Soutěžní registraci. Soutěžící provede
Soutěžní registraci prostřednictvím registračního formuláře umístěného na Soutěžním webu, do
kterého:

1. zadá své jméno a příjmení, platnou e-mailovou adresu
2. zodpoví čtyři otázky pořadatele, které souvisí se sportem a pitným režimem
3. následně pro úspěšné dokončení Soutěžní registrace Soutěžící:

a) potvrdí, že se seznámil s pravidly této Soutěže, vyjadřuje s nimi dobrovolně svůj výslovný
souhlas a zavazuje se je dodržovat,

b) dobrovolně vyjádří zaškrtnutím příslušného políčka svůj výslovný souhlas se zpracováním
osobních údajů pro účel vedení Soutěže zahrnující organizaci a vyhodnocení Soutěže,
kontrolu Soutěže a předání Výhry podle těchto pravidel, resp. Přílohy č. 1 těchto pravidel
(Soutěžící bere na vědomí, že v případě, že tento souhlas neudělí, nebude moci být zařazen
do Soutěže);

a prostřednictvím tlačítka „ODESLAT“ odešle takto řádně vyplněný registrační formulář Organizátorovi.

Čas odeslání Soutěžní registrace (resp. řádného načtení tak, aby byla řádně doručena Organizátorovi)
musí být uskutečněn v Době konání Soutěže.

Okamžikem doručení řádně vyplněných údajů zadaných do registračního formuláře Organizátorovi je
Soutěžící registrován do Soutěže. O úspěšné Soutěžní registraci je Soutěžící informován prostřednictvím
vyskakovacího okna.

Každý jednotlivý Soutěžící se smí Soutěže zúčastnit pouze jednou, tedy jednou Soutěžní registrací.
V případě porušení tohoto pravidla může být Soutěžící ze Soutěže bez náhrady vyřazen. Opakovaná
registrace Soutěžícího v Soutěži tedy není možná, stejně tak není možné, aby jeden soutěžící vyhrál
Výhru více než jednou.

3. VÝHRA, ZPŮSOB URČENÍ VÝHERCŮ

3.1.VÝHRA



Do Soutěže jsou zařazeny následující Výhry:

90 x Výhra - jedna výhra zahrnuje 1 x voucher a 1 x dávku hydratace za následujících
podmínek:

a. Voucher na MultiSport kartu na 2 měsíce
b. Dávka hydratace = 4 x 8 ks Rajec 0,75 l nesycený v

(výše a dále společně jen „Výhra“)

Výhry budou platně zvoleným Výhercům předány níže uvedeným způsobem, přičemž předání zajišťuje
Organizátor:

- Část Výhry – Voucher Multisport na 2 měsíce – bude zaslán na email Výherce, který uvedl při
Soutěžní registraci, a to do 5 dnů ode dne akceptace výhry výhercem.

- Části Výhry – Dávka hydratace – bude zaslána do 30 dnů ode dne akceptace výhry výhercem
prostřednictvím doručovací služby.

Náklady na doručení výhry hradí Pořadatel.

Využití Voucheru MultiSport se řídí Podmínkami registrace a získání karty MultiSport stanovenými
společností MultiSport Benefit s.r.o., IČO: 24715298, se sídlem Lomnického 1705/9, Nusle, 140 00
Praha 4, vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 168281

3.2.ZPŮSOB URČENÍ VÝHERCŮ

Výherce bude určen losováním, které provede Organizátor. Losování bude provedeno pomocí AI
aplikace určené k náhodnému losování čísel.

Bude uskutečněno celkem 9 losování, a to pro každé Soutěžní kolo zvlášť. V každém z devíti Soutěžních
kol bude vybráno 10 Výherců, přičemž každý Výherce získá právě 1 Výhru. Celkový počet Výherců tedy
za celou Dobu konání soutěže bude 90. Losování proběhne 1 x týdně v Době konání soutěže, a to vždy
den následující po posledním dni příslušného Soutěžního kola, a to konkrétně v níže uvedených
termínech, vždy v čase 12:00 .

Termíny losování:
- 1. soutěžní kolo - 9. 9. 2024
- 2. soutěžní kolo - 16. 9. 2024
- 3. soutěžní kolo - 23. 9. 2024
- 4. soutěžní kolo - 30. 9. 2024
- 5. soutěžní kolo - 7. 10. 2024
- 6. soutěžní kolo - 14. 10. 2024
- 7. soutěžní kolo - 21. 10. 2024
- 8. soutěžní kolo - 28. 10. 2024
- 9. soutěžní kolo - 1. 11. 2024



Po skončení každého soutěžního kola bude Organizátorem vylosováno deset Výherců Výhry. Ve všech
soutěžních kolech se bude vždy losovat ze všech Soutěžících, kteří se do Soutěže platně registrovali
pomocí Soutěžní registrace. Do slosování jednotlivého soutěžního kola nebude zařazen Soutěžící, který
již získal Výhru v předchozích soutěžních kolech.

Další podmínky pro získání Výhry:

V případě, že vylosovaný Výherce nesplní tato pravidla Soutěže nebo Výhru odmítne, stane se
Výhercem první vylosovaný náhradník. Pokud bude zjištěno, že ani první náhradník nesplní pravidla
Soutěže nebo Výhru odmítne, stane se Výhercem druhý vylosovaný náhradník. Pokud ani druhý
vylosovaný náhradník nesplní pravidla Soutěže nebo Výhru odmítne, propadá Výhra ve prospěch
Pořadatele, který s ní může naložit dle vlastního uvážení.

Soutěžní registraci, s níž se Soutěžící již stal Výhercem Výhry, není možné uplatnit pro získání jiné
Výhry.

V případě, že se do Soutěže zapojí menší počet Soutěžících, než je Výher v Soutěži, nebo podmínky pro
zařazení do Soutěže nesplní dostatečný počet Soutěžících, nerozdělené Výhry propadají ve prospěch
Pořadatele, který je oprávněn rozhodnout o jejich dalším použití.

Postup po určení Výherce:

V případě Výhry jsou Soutěžícímu obratem po slosování zaslány podrobnosti o Výhře a pokyny k jejímu
uplatnění či předání, a to prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou adresu, kterou Soutěžící
uvedl při Soutěžní registraci (dále jen „Informační e-mail“). Zejména bude třeba, aby Výherce doplnil
svou doručovací adresu a telefonní číslo. Za správnost, aktuálnost a funkčnost emailové adresy nesou
odpovědnost výhradně jednotliví Soutěžící, kteří jsou povinni tyto adresy kontrolovat a včasně reagovat
(včetně případné složky spamu aj.).

Výherci mohou být Organizátorem vyzváni k doložení příslušných informací, na jejichž základě
Organizátor provede kontrolu splnění podmínek Soutěže. Po provedení kontroly Organizátor Výherci
Výhru buď potvrdí, nebo mu sdělí, že se Výhercem nestal.

Soutěžící, kteří nebyli vylosováni a nestali se Výherci, nebudou nijak kontaktováni.

V případě, že Výherce do pěti pracovních dní nezareaguje, případně se nepodaří Výherce do pěti
pracovních dní od prvního pokusu o kontakt kontaktovat (pokud je to pro předání Výhry nezbytné nebo
pokud tuto možnost Organizátor či Pořadatel využije) na jím zadaných kontaktních údajích, popř. se mu
nepodaří Výhru opakovaně (min. dvakrát) doručit či předat dle předem sjednaných pokynů, Výhra se
nepředá a na místo původního Výherce nastupuje náhradník. Tento postup bude opakován maximálně
dvakrát, následně již Výherce nebude určen a Výhra propadá Pořadateli, který je oprávněn rozhodnout



o jejím dalším užití. Obdobně bude postupováno, pokud Soutěžící Výhru odmítne převzít nebo bude
jinak ze Soutěže vyloučen dle těchto pravidel.

4. DALŠÍ PODMÍNKY SOUTĚŽE

Soutěžící se Soutěže účastní s vědomím, že nejsou oprávněni požadovat namísto Výhry jakékoliv jiné
finanční nebo věcné plnění. Pořadatel ani další subjekty podílející se na organizaci Soutěže nejsou vůči
Soutěžícím jinak zavázáni a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele ani těchto
subjektů, než jsou uvedená v těchto pravidlech.

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit celkový počet Výher v Soutěži, nahradit deklarované Výhry Výhrami
obdobného typu a odpovídající hodnoty a změnit podmínky předávání Výher zejm. v případě, že Výhry
nebudou poskytnuty třetí osobou tak, aby mohly být Výhercům předány v souladu s těmito pravidly.

Výhry nejsou právně vymahatelné. Nepřevzaté Výhry či Výhry, které nebylo možné v rámci Soutěže
přidělit, propadají Pořadateli.

Osoby nesplňující podmínky účasti v Soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly Soutěže nebudou do
Soutěže zařazeny. V případě, že bude zjištěno, že do Soutěže byla z jakéhokoliv důvodu v rozporu s
předcházející větou zařazena osoba, která nesplňuje podmínky účasti v této Soutěži, bude tato osoba
ze Soutěže bez náhrady vyloučena a nebude jí předána Výhra.

Pořadatel ani Organizátor neodpovídá za nedoručení Informačních e-mailů, odpovědí na výherní zprávy,
Výher, jakožto i jakékoliv jiné technické problémy souvisejících s přenosem dat elektronickými
prostředky. Soutěžící sám je povinen si zkontrolovat zadané údaje a jejich řádné načtení na příslušné
webové stránky a za tuto povinnost taktéž sám odpovídá.

Za včasné a řádné uplatnění voucherů z jednotlivých Výher v době jejich platnosti (a s ohledem na
podmínky MultiSport) nese odpovědnost sám Výherce.

O jakýchkoliv reklamacích či námitkách týkajících se pravidel Soutěže rozhoduje s konečnou platností
Pořadatel. Vady Výhry je možné reklamovat u Organizátora na e-mailu tereza.chladkova@kofola.cz, a
nebo v části Výhry – Voucher MultiSport lze reklamovat přímo u společnosti MultiSport Benefit s.r.o.,
IČO: 24715298, se sídlem Lomnického 1705/9, Nusle, 140 00 Praha 4, vedená u Městského soudu
v Praze, sp. zn. C 168281.

Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady Soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či
jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla po celou Dobu konání Soutěže, a to tak, že
změnu vyhlásí na Soutěžním webu, kde budou po celou Dobu konání Soutěže umístěna
jediná platná a úplná pravidla.



Pořadatel je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v Soutěži a v případě sporu posoudit a s
konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se Soutěží spojenou. Soutěžící bude ze Soutěže
vyloučen v případě, že Pořadatel či Organizátor zjistí a/nebo bude mít důvodné podezření na spáchání
podvodného či nekalého jednání, nebo jakéhokoliv jednání proti dobrým mravům, fair play či pravidlům
této Soutěže ze strany takového Soutěžícího nebo některého ze Soutěžících či jiné osoby, kterým tato
dopomohla danému Soutěžícímu k účasti v Soutěži, popř. zisku Výhry v Soutěži. Případné námitky s
průběhem Soutěže lze Pořadateli zaslat písemně na poštovní adresu uvedenou v těchto pravidlech
případně prostřednictvím elektronické pošty na adresu tereza.chladková@kofola.cz a to do 30
pracovních dnů od ukončení Doby konání Soutěže. Námitky podané později nebudou brány v potaz.
Rozhodnutí Pořadatele o námitce je konečné. V případě jakýchkoliv námitek či tvrzení Soutěžícího leží
důkazní břemeno na Soutěžícím.

Pořadatel ani Organizátor neodpovídají za škody, které Soutěžícímu vzniknou v souvislosti s účastí v
Soutěži či v souvislosti s čerpáním Výhry.

Pokud jsou Výhry předmětem srážkové daně dle platných právních předpisů, zajistí Pořadatel odvedení
příslušné daně.

Pokud Výherce není daňový rezident ČR, má povinnost doložit Pořadateli svůj daňový domicil do 5 dnů
od potvrzení výhry v Soutěži. Pokud tak neučiní, Pořadatel srazí a odvede daň 15 % z Výhry (v případě,
že není od daně osvobozena) v České republice.

V případě rozporu mezi pravidly Soutěže nebo jejich částmi uvedenými na propagačních materiálech
anebo jiných materiálech určených spotřebitelům a textem úplných pravidel Soutěže platí znění těchto
úplných pravidel Soutěže. Zkrácené znění pravidel uvedené na propagačních materiálech anebo jiných
materiálech určených spotřebitelům je nutné vykládat v souladu s úplnými pravidly Soutěže.

Soutěž není žádným způsobem organizována, podporována, sponzorována, spravována, spojena nebo
přidružena k sociální síti Facebook či Instagram ani jejímu provozovateli společnosti Meta Platforms,
Inc., ani k žádné jiné sociální síti, a provozovatel těchto sociální sítí za Soutěž a její průběh nenese
žádnou odpovědnost.

Úplné znění pravidel je k dispozici na Soutěžním webu www.soutez.rajec.com.

Právní vztahy z těchto pravidel vyplývající se řídí právem České republiky.

V Praze, dne 14. 8. 2024



PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE
„Žízníš po pohybu?“

PŘÍLOHA č. 1
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ÚČELY SOUTĚŽE

POŘADATEL SOUTĚŽE
Kofola a.s. se sídlem Za Drahou 165/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, Česká republika, IČO:
277 67 680, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B
3021 (dále jen „Pořadatel“)

ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE
KPA ONE s.r.o. se sídlem Havránkova 51/73, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 26921286, společnost
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 45409 (dále jen
„Organizátor“). Organizátor je rovněž zodpovědný za technické zajištění soutěže a vystupuje tedy
také coby technický správce soutěže.

NÁZEV SOUTĚŽE
„Žízníš po pohybu?“ (dále jen „Soutěž“).

MÍSTO A DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE
Soutěž probíhá na území České republiky (dále jen „Místo konání Soutěže“) v období od 1. 9. 2024
00:00:00 hod. do 31. 10. 2024 23:59:59 hod. (dále jen „Doba konání Soutěže“).

Soutěžící zaškrtnutím příslušného políčka v rámci registračního formuláře na Soutěžním webu
www.soutez.rajec.com dobrovolně uděluje svůj výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů
v rozsahu poskytnutých osobních údajů (dále též „údaje“) a s jejich zařazením do databáze Pořadatele,
jakožto správce, a s jejich zpracováním prostřednictvím zpracovatele (kterým je Organizátor) pro účely
této Soutěže, a to po dobu nezbytně nutnou vzhledem k účelu zpracování, nejdéle na dobu 2 let.
Výslovně se uvádí, že Soutěžící, který neudělí souhlas se zpracováním osobních údajů, za účelem jejich
využití v rámci Soutěže, nemůže být do Soutěže zařazen. Souhlas je Soutěžícím udělován pro účely
realizace Soutěže a možné poskytnutí Výhry.

Soutěžící, který takto poskytl správci osobní údaje, má ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) o ochraně fyzických osob v souvislosti v souvislosti se zpracováním osobních údajů (dále jen
„Nařízení“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů:
● právo na přístup k osobním údajům, podle kterého může získat informace, zda jsou zpracovávány

jeho osobní údaje, za jakým účelem, jaký je rozsah zpracovávaných osobních údajů a komu dalšímu
byly tyto údaje případně zpřístupněné,

http://www.soutez.rajec.com


● právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, případně doplnění neúplných údajů,
● právo na vymazání údajů, v případě, že zanikne účel zpracování, anebo jestli se osobní údaje

zpracovávají nezákonně,
● právo na omezení zpracování osobních údajů,
● právo na přenositelnost osobních údajů, podle kterého může Soutěžící získat osobní údaje, které se

ho týkají ve strukturovaném a strojově čitelném formátu, a to buď pro sebe, anebo pro jiného
správce osobního údajů,

● právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, případně proti profilování,
● právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je pro území České republiky Úřad na ochranu

osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, Praha 7, 170 00, v případě, že by zjistil, že správce
nebo zpracovatel porušil svoje povinnosti vyplývající z Nařízení.

Zpracovávané osobní údaje všech Soutěžících: jméno, příjmení, platná e-mailová adresa, PSČ bydliště a
věk. Osobní údaje se zpracovávají zejména k evidenci Soutěžících, na dobu od jejich poskytnutí v rámci
Soutěže do případného písemného odvolání souhlasu, maximálně však na 2 roky od jejich poskytnutí.
Osobní údaje Soutěžícího budou zpracovány ve výše uvedeném rozsahu v elektronické databázi
správce, popř. zpracovatelem, kterým je Organizátor, se kterým správce uzavře příslušnou smlouvu.
Veškerá data jsou ukládána v digitální formě.

Osobní údaje Výherců (kromě výše uvedených údajů navíc i telefon a doručovací adresa, a případné
další údaje sdělené pro účely předání Výhry) budou zpracovávány po dobu 3 let od předání Výhry za
účelem evidence předání Výhry, případně po dobu stanovenou právními předpisy.

Svůj souhlas může Soutěžící kdykoliv písemně odvolat, a to prostřednictvím elektronické pošty, tj.
doručením e-mailu na adresu: gdpr@kofola.cz nebo doručením písemného odvolání na adresu sídla
Pořadatele. Odvoláním svého souhlasu bude Soutěžící vyřazen ze Soutěže a zároveň ztrácí možnost
získat Výhru v Soutěži.

mailto:gdpr@kofola.cz

